condições  constantes  da  Dispensa  de  Licitação  nº  05/2022.

1.2 - O regime de execução do presente contrato é de empreitada por Preço Global.

3- CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO:

3.1- DO PAGAMENTO: 

3.1.1-Os serviços custarão à CONTRATANTE, R$ 38.603,52 (trinta e oito mil seiscentos e três reais e
cinquenta e dois centavos), que serão pagos à CONTRATADA de acordo com os serviços executados baseado
em  medições  mensais  e  cronograma  físico-financeiro,  contados  a  partir  da  apresentação  das  faturas
correspondentes,  devidamente  atestadas,  concluído  o  processo  próprio  para  a  solução  de  débitos  de